Jankiewicz Victorinus Natus N. 1753. Emisit solennem

Pytheni Professionem N. 1777. Lyoviciis socius
Apothecarii ^{an. 10.} ~~Anno 1764~~ Vladimiam impus
recentior fundatam Apotheciam seu pharma
copoeciam sine cura commandatam habet
mansit anno 1. In Dermani ad Vol. Spru

Jankeowitzi Artemius. Annos à Nativitate numerat: ab emissio-
fessione: In monasterio Minjensi pro familia mansit tres annos
cum dimidio. Ordo in Michatauere iterum pro familia. Herua Minjci fa-
ctus Procurator manet Annis: 11.

Jankeowfki Ambrosius Annos habet à Natiuitate ab omiffa Profekiu
ne Superiorum iuffu Byzerii titulo Praefecti Chori mandit Annis:
mediis. Suchwiae ftuduit Scholae Morali Anno 6. Minui titulo Dispensa:
toris mandit Annis 2. Onufiejouie mandit ad voluntatem Superiorum Annis 2
mediis. In Maynwill titulo Sacellani mandit Annis 1. In Drobenhorz ti:
tulo Dispensatoris & Procuratoris mandit uifa Annos 3. Minui titulo In:
peltarii mandit Annis 2. Polouie ad caetera Sanctos Romani
et Davidis Parochus, idemq; munus exercuit Oterzeje,
ubi etiam mortuus est Anno 1756.

2091

Santhoroffi Constantinus à natiuitate annos 33 a Professione Re-
ligiosa in Peracto Bythemii Tyronii anno Superiori iussu stu-
duit Rhetoricè Antopski anno uno. Vitepski Philo operam naua-
bat annis duobus, quam Poluicè continuauit annis uero. Rom-
niis Magister Syntaxeis et Praeses Congregationis anno uno.
Tyroniis Magister Infimè anno uno. Torokarniis Professor
Rhetoricè Religiosè anno uno. Vitulè in Pontifia Alumnatu
ciriter annis quatuor. In Monasterio Pustyrensi ad Insulle-
tiam Concinator mensibus novem. Omusriouicè Concinator
et Theologus ad latus Illmⁱ Dⁿⁱ Steppⁱ S^{mb.} et Fundatoris no-
stri annis duobus et mensibus 4. Tandem ibidem Audi-
tor Curie ejusdem Steppⁱ et Vicarius Monasterii anno
20. obiit Omusriouicè Anno 1775.

Jankowski Felicianus natus a. 1741. Emisit solemnem voto-
rum Religiosorum Professionem ^{Ponovegi} Anno 1763 Post emissam
Professionem in Bere, weiz mansit Mensibus 6. Torocanis
Studens Alud Anno 1. Suchovia Studens Theologiae morali.
Anno 1. Kapsuta Cathedista Annis 2. et Mensibus 5.
Suchovia Concionator una et Capellanus Nierstanken An-
nis 3 in Hlufniow tom una et Capellanus in Naza
Annum 4. continuat. Casimirovia Concionatorem egit
spatio in Siole a duobus, iam annis
complendis hoc mense Februarii a. 1745 exercitidem
munus Concionatoris. Pene idem munus Lohyju circa
ann. 1 Chomiu postea sustinendo Concionator es
munus cum disponeretur transferendus Iowha
nior translatus est ad Sternstatens Anno
1747.

Janhowski Theodosius Natus Anno 1713. Emisit Bytenui Coloniensis
 Votarium Religiosorum Professionem A.º 17.º. Thom.
 sui Com. Anni dimidio. Porevia Com. Annis 2. et Men.
 sibus 4. In Kobryn Com. 3bis quadrantibus Anni. In
 Nowydwor Com. Anno 1. Antopol. Com. via non Anno
 Vitna Valetudinarius mensibus 6. Lohoyzi Com. An.
 nis 2. In Nowydwor iterum Com. Anno 1. In Buzyn
 ki ad Vitobocum Com. Annis 2. et Mensibus 4. In Br.
 zowen Anni dimidio Missionarius. Lohoyzi Com. mis.
 sion. Capellanus Annis 8. Kaspata Penitentiarius
 mission. Capellanus Annis 8. In Leszy Penit. Annis
 Rursus Kaspata ibidem jam decrepitis cum ea
 Juvetute sua oculo uno orbis fuerat. Alterius
 quoq. usum et obsequium amisit.

Jankowski Marcinus. Laicus. habet annos a natiuitate 52
a Professione curia. Peracto Pythomi Novitiatu;
Superior jussu, manet ibidem penes laborem Fabri anno
uno. In Pereswca. annis duobus. In Onufrey semianno. Cuius
Sex annis et novem mensibus eodem labore fuit.

Trophimus

1293

Janovius Andreas Annos habet à Nativitate ab emissa Pro:
fessione Superiorum jussu Jatrovisi mansit annis 2. ad:
voluntatem superioris; 3 vero annis mansit titulo Sacellani. Deo
Vidua mansit annis 2. sine functione annis vero 41 mansit titu:
lo Sacellani, Zyrovius autem fuit anno 1. Translatus Iosoha
mion Procuratoris seu Oeconomus munus sustinu
it.

Andreas

Januarius ~~Septimus~~ natus Anno 1740 Emisit Votorum
Professionem 1767 d. d. 7bris. In Monasterio Ty-
rolensii peres musicus Choralista mansit annis 6
et dimidio. postmodum idem obiens Officium mansit
anno 1 et dimidio. Porumis Praefectus Chori an-
nis 3bris et medietate mansit. In Bereweze Chora-
lista. An. 4 Idem egit Prae^{an: 3.}ste, unde Bytornum missus
fuit Instructor Cantum an: 2½ amissa Barunis ma-
nu irregularis a celebratione missae factus
Chorale promotor Rosarii; obiit ibid

Janomiz Innocentius Natus Anno 1750. Emisit Brytenii eble:
 mrem Votum Religiosae Professionis A. 1775
 Voluit Dispensator Anni dimidio. Dubna Dispensator
 Anno 1 et mensibus 6. In Lydytyn Dispensator et
 Studens Theologiae morali Anno 1 et mensibus 7. Ibi
 demq. Procurator in Borussiae Phytisus ab aliquot
 Annis translatus ad Monasterium Lidiczyneuse

~~Janomiz Victorinus.~~

Canonici Samuel is quondam fuit Superior Peruncensis
et tandem exatus Abbas Fuducensis et annis triginta
annis tali perfunitus munere sponte sua resignavit
a. 1772. et tum commodis ultionis vite sue tum
saluti eterne consulens transtulit se Bytunium
ibidemq; complures vixit et obiit in Domino.

Januszewski Bejaron Natus 1732. Emisit Bytewi solennem
 votorum Religiosorum Professionem a. 1761. Casimirovia
 Cui Anno 1 et mensibus 7 Rohatowia Cui Annis 2 et
 mensibus 3. Wzraci Cui Anno 1 et mensibus 10. In Toto:
 cymensi ~~fructu~~ Commendarius et Altarista Annis 2.
 In Bredio Tolocymensis Monasterii mensibus 6. Cereje
 Concionator Annis 2 et mensibus 7. In Miedzielzy ad
 Ecclesiam Latinam Capellanus et Concr Annis 2. In Ro:
 zana Cui Anno 1 et mense 1. In Berlona Cui et Ucia:
 rius Anno 1 et mensibus 7. In Jablonow Cui Anno
 1 et mensibus 4. Eundemq; Residentiae Praesides Anno
 1787. translatus Copran Vicarii munus sustinuit
 Jam vero Anno 1788 dispensatus est Byastawiam pa:
 riter pro munere Vicarii. Szykowie Pen: obiit —
 Anno 1804. die 23. Aprilis —

Jacuszephi Joannicus natus Anno Emisit Votum
Religiosum Anno 1760. Dubne Cathedra men-
bus 6. Bucyarii Professori Juris Annis 4. Cham-
si Cur Anno 1. in Dothydow apud hæpositum
Annis 2. In Sillee Conter Annis 6. et mensibus 6.
Casimirid Penitentianus Annis 3. et ultra
ibidemq; docit exemplanter Anno 1786

Januszkiewicz Maximilianus habet annos a natiuitate
 a Professione Religiosa Peracto Tyrocinium Pythe-
 nic, super iussu missus ad monasterium Remense
 pro studio Theologicis studiis, cui operam dabat annis
 duobus. in monasterio Berolynensi Conc. annis duobus.
 in Kaputa annis uno Conuicator. In Ladulica Conuicator
 annis duobus. In monasterio Wlaczensi Conc. annis 2.
 In Lubawice annis uno pones munit Conuicatoris. In
 Machirou vicarius et Conuicator annis 5. Ordo Vic.
 annis duobus.

Canuszkiewicz Narcyſſus Natus Anno 1735 Emisit Votorum
Religiosorum Professionem Bytheni Anno 1763. Vilna
Vice Praefectus Typographiae Annis 14. in Monasterio Al-
senensi Vicarius Anno 1 et $\frac{1}{2}$. Ibidem obiit anno 1783

natus a^o 1751.
Justinus Jarszewicz completo Noviciatu Bytheni emisit
Professionem Religiosam Anno 1789. manet ibidem
pene minus Dispensatoris. ^{An: 4.} ~~mentes~~ pene idem mu-
nus Dormanii

Jarszewski Marcellus solemnem Votorum emisit Professionem Bytheni a^o 1781.
S. Jhris. - Studens Rhetorice Antopoli An. 1. Vilnae Phil. et Mathesi Annis 3.
in Berezwie Pfr. Cl. 2^{ae} An. 1. Agroribus stud: Illigie An. 1. ob defectam bene-
valetudinis. Conit alio die: in Kolozyn et Volne uno currente Anno. in Berezwie
Conit An. 1. et $\frac{1}{2}$. Rovunius (nec An: 2. et $\frac{1}{2}$. Honogrodeci et in daren
uno currente anno. Jorinsci Pfr. Illigie moralis Ann: 2. Vilnae Vic. Conit
a Fertis et Presol. Casum An. 2. Antopoli Vic: Anno 1. Prudne Vic.

Gasinski Theophilactus. Annos habet a Nativitate ab emif. sa Professione. Mansit Bytenis octo mensibus Conficiendo Inventarium et mensurando agros Monasterij ejusdem. Tandem Polociam missus Procuratoris officium Sudritovicensis exercuit itidem cum dimensione agrorum annis tribus cum dimidio. Dein factus est Praeses Monasterij Abbatialis Onufriensis annis tribus cum dimidio. Inde missus fuit ad Monasterium Upracense pro Superioratu prima vice, mansitq. anno uno cum dimidio. Postea apud Illuam Archiepiscopum Pol. officium cepit Commissarij generalis Bonorum omnium annis tribus cum dimidio. At tandem iterum factus est Superior Monasterij Upracensis, in quo manet annis jam quinq. Vilna Penitentiaris 2dus Anno 17mo. Tertio anno completo ejusdem muneris, translatus fuit Ierohannos, deijtq. ibi circa annum 1. Post Lydyz Lyoni Penitentiaris

Gasinski Jacobus agens annum 21. emisit Beresuevi Professionem monasticam anno 1781 scilicet 24 Febr. vs. Lauristoriae studens Theol. an. 4. et Mens. 5. Capra ad voluntatem Supri mens. 6. De. in Volne

Jastrzebski Hieronymus. Annos à Nativitate habet: ab emissa Profes-
sione Bytenij: In eodem monasterio officium Dispensatoris exerceit mensibz
duodecim. Antopoli Procurator fuit anno: 1. et mensibz: 11. Borunij Theolo-
giam moralem audivit annis duobus. In Suchowire Procuratoris officium
gessit annis duobus. Idem officium absolvit Vitebsi Annis: 6. In Cla-
ro monte idem officium exerceit medio anno. In Ladulir Procurator fu-
it uno anno. In Capellania apud Illm. Mgca Halecki marshallum Districty
Rieczycensis Annis duobus. Raszica Procurator: 14. hebdomadis. In monasterio
Upalensi Parochus Annis duobus cum dimidio. Post haec ad Monasterium
Dobryhorense missus obiit in Domino a^o 1704. Mense

Jastrowski Joachimus Professor Boreczecensis 1707^o a:
dispositus Torocunio pro studio Lattis. inde 1709. Anto-
polim Alumnus Rhetorice discessit. Vilna studuit Phil. et Græci
Annis 3. in Lodubisie Praeceptor Scholæ Parochialis Anno. 1. Zyrovicis stud-
Phil. Ann: 2. in Vodubisie Prof. Eloq. & Moral. Ann. 1. Zyrovicis Prof.
Moralis Ann. 1. Sverne Prof. Theol: illor. et Concionator Ann: 3.
Bresta Prof: Eloquentie et illor. Ann: 2. Tandem assumptus
est ad ~~latus~~ Petropolim ad latus Illmi Excellm Dni Epipi Bresten
Josephat Butthan pro Secretario, quo munere junctus Annis n^o inter-
gris 2. Borunis Prof: illor. Ann: 1. Zyrovicis Prof: Scholæ Ann: 2.
Vilna Concionator & illent. ^{Petropolim} Iterum assumptus e pro Secretario
ad latus Illmi Abbatis mielecovi. et Provin: Szaszkivici, quo munere
re jungebatur: Anno 1. Unde reversus Vilnam Anno 1710 illent. 9bris.